
Ochrana osobních údajů 

Společnost MDS Engineering k. s. postupuje v rámci ochrany osobních údajů dle nařízení EU 

o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Společnost zpracovává osobní údaje o zaměstnancích (i o uchazečích o zaměstnání), 

zákaznících a dodavatelích (dále subjektech údajů). Údaje jsou zpracovány v nezbytném 

rozsahu především za účelem splnění právní povinnosti (ze zákona), splnění smlouvy (např. 

pracovní smlouva) se subjektem údajů a pro účely oprávněných zájmů firmy MDS 

Engineering k. s. (tzn. zpracování údajů potřebné např. pro chod společnosti) a jsou 

uchovávány po dobu nezbytně nutnou k dokončení účelu jejich shromáždění, pokud není 

zákonem určeno jinak.  

Společnost MDS Engineering k. s. nevyužívá osobní údaje k marketingovým a propagačním 

účelům. 

MDS Engineering k. s. si vyhrazuje právo na sdílení osobních údajů, které jsou nutné 

v otázkách právní odpovědnosti, ochraně práv společnosti, ochraně společnosti od podvodů, 

obvinění apod. 

 

Každá fyzická osoba, která MDS Engineering k. s. poskytla své osobní údaje, má právo 

vznést požadavek na kontrolu, opravu a případný výmaz těchto údajů, pokud to není 

v rozporu s povinnostmi MDS Engineering k. s. (zákonné povinnosti apod.).  

 

KONTAKT 

 

Adresa: 

 MDS Engineering k. s.  

 GDPR 

 Podnikatelská 27 

 301 00 Plzeň 

e-mail: gdpr@mds-p.cz 


